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Västsveriges största infrastrukturprojekt 

COWI AB , COWI A/S och Gatubolaget Konsult samarbetare 
för ny sänktunnel i Göteborg  

Trängselproblematiken i Göteborgstrafiken skall avhjälpas av bland annat en ny sänktunnel 
under Göta älv. 
COWI AB har tilsammans med COWI A/S och Gatubolaget Konsult erhållit uppdraget att 
projektera denna 500 meter långa Marieholmstunnel.

Tät trafik och köer under rusningstid präglar idag trafikbilden på Göteborgs huvudvägnät, vilket 
utgör ett nav för transportsystemet i Västsverige. Tre stora motorvägar flätas samman med 
kommunala huvudvägar på ett mycket begränsat område och såväl säkerheten och miljön 
som kapaciteten är i behov av ett lyft.
Denna situation skall en ny förbindelse under stadens centrala vattenväg, Göta älv, vara en del 
av lösningen till. Förbindelsen blir en sänktunnel som kommer att ligga 600 meter norr om 
den existerande Tingstadtunneln, i centrala Göteborg
Arbetet med kontraktet, vilket har ett värde av 21 MSEK, startar omgående och skall avslutas 
under 2010.
Projektet genomförs i samarbete mellan COWI AB i Sverige, Danska COWI A/S bro- och 
tunneldivision samt Gatubolaget Konsult.

Vi på Gatubolaget Konsult är naturligtvis mycket glada och stolta över att Vägverket har 
valt vår konsultgrupp som leverantör till ett av de större infrastrukturprojekten i Sverige 
och det största i Västsverige. Det är resultatet av Gatubolaget Konsults långsiktiga strategi 
att samarbeta med de bästa på konsultmarknaden för att kunna utveckla sin kompetens 
kontinuerligt vad gäller infrastrukturbyggande i stadsmiljö.
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Gatubolaget är en leverantör av hållbara och miljövänliga uppdrag 
för Göteborgs trafik- och stadsmiljö.  Tillsammans ”bygger vi det 
hållbara samhället”. Gatubolaget ägs av Göteborgs Stad och har 

330 anställda med en omsättning på 500 miljoner kronor. 
Vi är kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöcertifierade. 

Mer information finns på  www.gatubolaget.goteborg.se


